THE DATASHEET OF
GW CSSRM2.PM-NPNR-A535-1-700-R18
www.win-source.net 0086-755-83957316
2015-12-09 1
2015-12-09
OSLON® Square
Datasheet
Version 1.1

Luminous Flux
1) page 27
Ordering Code
Typ: Farbtemperatur Lichtstrom
1) Seite 27
Bestellnummer
IF = 700 mA, TS =
85 °C
[K] ΦV  [lm]
GW CSSRM2.PM-MTNP-A737-1 3000 240 ... 304 Q65111A8838
GW CSSRM2.PM-MTNP-XX57-1 3000 240 ... 304 Q65111A8729
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A737-1 3000 259 ... 330 Q65111A8727
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX57-1 3000 259 ... 330 Q65111A8725
GW CSSRM2.PM-MTNP-A636-1 3500 240 ... 304 Q65111A8730
GW CSSRM2.PM-MTNP-XX56-1 3500 240 ... 304 Q65111A8807
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A636-1 3500 259 ... 330 Q65111A8728
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX56-1 3500 259 ... 330 Q65111A8836
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A535-1 4000 259 ... 330 Q65111A8806
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX55-1 4000 259 ... 330 Q65111A8726
GW CSSRM2.PM-NPNR-A535-1 4000 280 ... 359 Q65111A8805
GW CSSRM2.PM-NPNR-XX55-1 4000 280 ... 359 Q65111A8724
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A434-1 4500 259 ... 330 Q65111A8809
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX54-1 4500 259 ... 330 Q65111A8833
GW CSSRM2.PM-NPNR-A434-1 4500 280 ... 359 Q65111A8834
GW CSSRM2.PM-NPNR-XX54-1 4500 280 ... 359 Q65111A8804
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A333-1 5000 259 ... 330 Q65111A8811
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX53-1 5000 259 ... 330 Q65111A8837
GW CSSRM2.PM-NPNR-A333-1 5000 280 ... 359 Q65111A8835
GW CSSRM2.PM-NPNR-XX53-1 5000 280 ... 359 Q65111A8812
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A232-1 5700 259 ... 330 Q65111A8810
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX52-1 5700 259 ... 330 Q65111A8799
GW CSSRM2.PM-NPNR-A232-1 5700 280 ... 359 Q65111A8797
GW CSSRM2.PM-NPNR-XX52-1 5700 280 ... 359 Q65111A8795
GW CSSRM2.PM-MUNQ-A131-1 6500 259 ... 330 Q65111A8801
GW CSSRM2.PM-MUNQ-XX51-1 6500 259 ... 330 Q65111A8800
GW CSSRM2.PM-NPNR-A131-1 6500 280 ... 359 Q65111A8798
GW CSSRM2.PM-NPNR-XX51-1 6500 280 ... 359 Q65111A8796
Ordering Information
Bestellinformation
2015-12-09 2
Version 1.1 GW CSSRM2.PM